
 

Poz. 101 

UCHWAŁA NR 123 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 12 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 7 stycznia 
2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu zgłaszania 

deklaracji programowych przez kandydatów na członków Senatu  
w kadencji 2016-2020 

 
 

Na podstawie § 53 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 12 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 7 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu zgłaszania deklaracji programowych 
przez kandydatów na członków Senatu w kadencji 2016-2020 (Monitor UW z 2016 r. 
poz. 7) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Objętość Deklaracji nie może przekroczyć 9.000 znaków.”. 
§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


